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I. PRAVILNIK 
 

1. ŠAHOVSKI TURNIR OB PRAZNOVANJU 100-LETNICE POUČEVANJA SLEPIH IN 
SLABOVIDNIH V SLOVENIJI organizira Center IRIS. 

2. Turnir se igra v prostorih Centra Iris, Langusova 8 v Ljubljani v soboto 6. 10. 2018.  
3. Igra se po pravilih FIDE z dodatkom za pospešeni šah in z dodatkom za slepe in slabovidne, 7 kol 

po bergerjevem sistemu. Izvede se žreb pred prvim kolom. 
4. Slepi, slabovidni in videči bomo igrali s prevezami ali temnimi očali, igralec pa mora najprej z 

glasom napovedati potezo (šahovska notacija) in jo nato tudi fizično izvesti na šahovnici 
prilagojeni za slepe. 

5. Otvoritev turnirja je v soboto 6. 10. 2018 ob 1000 uri v igralni dvorani. Pred pričetkom turnirja se 
prebere turnirski pravilnik. Igralci in igralke ga potrdijo z dvigom rok. 

6. Igralni čas je 20 minut na igralca oz. igralko – brez dodatka časa za potezo.  
7. Program: 

 Ob 9,45 uri otvoritev 
 Ob 10 uri  prva štiri kola 
 Ob 13,30 uri kosilo 
 Ob 14,30 preostala tri kola 

8. Zaključek: tekmovanja po končanem zadnjem kolu ob cca 17 uri. 
9. Preložitev partije ni možna. Odsotni igralec izgubi partijo. 
10. Rezultat sporoči sodniku zmagovalec, v primeru remija pa igralec z belimi figurami. 
11. Potrjevanje prijave v soboto 6. 10 2018 do 940 ure. 
12. Kriteriji za delitev mest: V kolikor so osnovne točke enake se bodo upoštevali naslednji kriteriji: 

boljši rezultat proti zmagovalcem, boljši Sonnen-Born-Bergerjev koeficien, boljši medsebojni 
rezultat, večje število zmag, večje število zmag z črnimi figurami, žreb. 

13. Turnir ne bo prijavljen za rating. 
14. Glavni sodnik je Franc Poglajen, državni šahovski sodnik.  
15. V igralni dvorani kajenje ni dovoljeno.  
16. V  igralni dvorani ni dovoljena uporaba mobitela. V kolikor bo zazvonil mobitel, igralec izgubi 

partijo, gledalca pa se odstrani iz igralne dvorane. 
 
II. PRIJAVE 
 

Št Priimek in ime Rojen Kat Elo Rating klub 
1 More Erlend 1968 II 1649 1680 ŠK Komenda 
2 Potočnik Janez 1948 IV 1506 ŠS TZ Prevodi Dvojka 
3 Delost Joško 1962 II 1661 1788 KPŠRD Karel Jeraj 
4 Vertačnik Viktor 1972 II 1809 KPŠRD Karel Jeraj 
5 Blaževič Dragan 1947 II 1482 ŠS TZ Prevodi Dvojka 
6 Mlačnik Franc 1966 I 2014 2057 ŠS TZ Prevodi Dvojka 
7 Vertačnik Valter 1966 II 1558 MDSS Celje 
8 Hribar Grega 1981 1000 Center IRIS 

 
STATISTIKA 
Število federacij = 1 
Igralcev z ELO ratingom = 3 
Skupaj z ELO ratingom = 3 
Igralcev z lokalnim ratingom = 8 
Skupaj z lokalnim ratingom = 8 
Igralec z najvišjim ratingom: Mlačnik,Franc 2014 
Igralec z najvišjim lokalnim ratingom: Mlačnik,Franc 2057 
Povprečni rating igralcev = 1775 
Celotni povprečni rating = 1775 
Povprečni lokalni rating igralcev = 1610 
Celotni povprečni lokalni rating = 1610 
Število igralcev = 8 
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III. STANJE 
 

Mesto Priimek in ime Kat ELO Rating Točke RPZ SBB k 
1 Mlačnik Franc I 2014 2057 6,5 1,5 18,5 
2 Delost Joško II 1661 1788 6 1,0 16,0 
3 Vertačnik Viktor II 1809 5,5 0,5 13,0 
4 More Erlend II 1649 1680 2,5 0,0 5,3 
5 Potočnik Janez IV 1506 2,5 0,0 4,3 
6 Blaževič Dragan II 1482 2 0,0 3,5 
7 Hribar Grega 1000 2 0,0 3,0 
8 Vertačnik Valter II 1558 1 0,0 2,5 
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IV. POROČILO O RATINGU 
 

Poročilo o ELO ratingu 
Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 

More Erlend II 1649  2 1838 988 0,58 0,0 -0,58 
Potočnik Janez IV 

 
3 1775 1502 0,24 0,5 0,26 

Delost Joško II 1661  2 1832 2025 0,63 1,5 0,87 
Vertačnik Viktor II 

 
3 1775 1775 0,24 1,5 1,26 

Blaževič Dragan II 
 

3 1775 925 0,24 0,0 -0,24 
Mlačnik Franc I 2014  2 1655 1848 1,79 1,5 -0,29 
Vertačnik Valter II 

 
3 1775 1650 0,24 1,0 0,76 

Hribar Grega 
  

3 1775 925 0,24 0,0 -0,24 
  

Poročilo o lokalnem ratingu 
Priimek in ime Kat Ro N Rc Rp We W W-We 

More Erlend II 1680  7 1640 1498 3,85 2,5 -1,35 
Potočnik Janez IV 1506  7 1618 1523 2,53 2,5 -0,03 
Delost Joško II 1788  7 1640 1894 4,70 6,0 1,30 
Vertačnik Viktor II 1809  7 1640 1812 4,85 5,5 0,65 
Blaževič Dragan II 1482  7 1615 1470 2,38 2,0 -0,38 
Mlačnik Franc I 2057  7 1701 1968 6,23 6,5 0,27 
Vertačnik Valter II 1558  7 1626 1308 2,90 1,0 -1,90 
Hribar Grega   7 1400 1539 0,56 2,0 1,44 
 

V. TABELA 
 
Mesto Priimek in ime   Tit  ELO LRat FED                      To čke    RPZ  Soneb W-We  
  1. Mla čnik Franc       I 2014 2057 SLO ŠS TZ Prevodi Dvojk a    6.5   1.5  18.5  0.27 
         (1966)         =B2  1W3  1B6  1B7  1W8  1B 4  1W5  
  2. Delost Joško       II 1661 1788 SLO KPŠRD Kare l Jeraj         6   1.0  16.0  1.30 
         (1962)         =W1  1B8  1W4  1B5  1W7  =W 3  1B6  
  3. Verta čnik Viktor   II      1809 SLO KPŠRD Karel Jeraj       5.5   0.5  13.0  0.65 
         (1972)         1W6  0B1  1W8  1B4  1W5  =B 2  1W7  
  4. More Erlend        II 1649 1680 SLO ŠK Komenda               2.5   0.0   5.3 -1.35 
         (1968)         1W7  =W5  0B2  0W3  1B6  0W 1  0B8  
  5. Poto čnik Janez     IV      1506 SLO ŠS TZ Prevodi Dvojka     2.5   0.0   4.3 -0.03 
         (1948)         1W8  =B4  1W7  0W2  0B3  0W 6  0B1  
  6. Blaževi č Dragan    II      1482 SLO ŠS TZ Prevodi Dvojka      2   0.0   3.5 -0.38 
         (1947)         0B3  0B7  0W1  1B8  0W4  1B 5  0W2  
  7. Hribar Grega               1000 SLO Center IRI S               2   0.0   3.0  1.44 
         (1981)         0B4  1W6  0B5  0W1  0B2  1W 8  0B3  
  8. Verta čnik Valter   II      1558 SLO MDSS Celje                1   0.0   2.5 -1.90 
         (1966)         0B5  0W2  0B3  0W6  0B1  0B 7  1W4  
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